
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 029-2018-0703
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-02-2019
a las 12:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G08242463
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de la asistencia sanitaria primaria en la población de
Torre del Mar

Valor estimado del contrato 70.640,28 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.433,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.433,45 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.
85121200 - Servicios de médicos especialistas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Torre del Mar
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Formalizado

Adjudicatario

VITHAS SANIDAD MALAGA INTERNACIONAL SL
NIF B14708945
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.298,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.298,85 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sede Tibidabo-Dirección Apertura de Ofertas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona ESPAÑA
ES511

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 28/11/2018 a las 12:00 horas

Dirección Postal

Avenida, Tibidabo, Nº17
(08022) Barcelona ESPAÑA
ES511

Precio de la oferta más baja 27.298,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.298,85 EUR.

Ofertas recibidas 1

Número de Contrato 2019-191
Fecha de Formalización 22/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicatario: VITHAS SANIDAD MÁLAGA INTERNACIONAL S.L.

La empresa VITHAS SANIDAD MÁLAGA INTERNACIONAL S.L. ha presentado una oferta que cumple con los
requisitos exigidos en los Pliegos de Condiciones Particulares y Prescripciones Técnicas en cuanto a los servicios
solicitados.

Al ser el único licitador que ha presentado la documentación en plazo y forma, tanto su oferta técnica como
económica ha sido la de mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/12/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 09/11/2018 a las 15:00 al 25/11/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 49.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Oferta técnica
: 51.00Ponderación 

Infraestructura
: 4.00Ponderación 

Gestión del servicio
: 6.00Ponderación 

Servicios opcionales
: 11.00Ponderación 

Requisitos administrativos, de recursos yde gestión
: 10.00Ponderación 

Documentación clínica y tecnología
: 12.00Ponderación 

Organización y estructura
: 8.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60%2BTMH796JrnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 762495282 |  2019-119722 | vie, 15 feb 2019 12:37:04:031 CET 98668628675212953629803308825015885796UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60%2BTMH796JrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

